
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18.06.2019 року № 261

Про виготовлення проектно-кошторисної документації

З метою покращення технічного стану твердого покриття вулиць міста,
враховуючи численні звернення громадян, керуючись, статтями 31, 40 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації

«Капітальний ремонт тротуару по пров. Піонерському на ділянці від будинку №
6 до вул. Євгена Гребінки у м. Гребінка Полтавської області».

2. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Євгена
Гребінки на ділянці від будинку № 2 до буд. № 6 А у м. Гребінка Полтавської
області».

3. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації
«Реконструкція освітлення по вул. 40 річчя Перемоги у с. Оржиця
Гребінківського району».

Заступник міського голови В. Зінченко


